
銀河もみじキャンプ場 利用案内 
 

皆様の素敵なひと時のため、以下の内容へのご理解とご協力を、どうぞ宜しくお願い致します。 

 

 

 

1.シャワーの利用は？ 

・時間： 9 時半～11 時（11時から清掃となります） 

13 時～17 時（繁忙期は 20 時まで OK！） 

・料金：1 人 400 円→シャワー棟前の赤いポストへ 

2.ゴミの処理はどうすれば？ 

ゴミはお持ち帰りとなっております。 

有料（1 人 400 円）で一部のゴミの処分は可能ですが、 

以下の条件を全て厳守される方に限ります。 

①チェックイン当日の管理棟営業時間内に申し込む 

②「分別表」に従って分別する 

③回収時間内（9 時半～11 時）に回収場所へ持ち込む 

3.薪はどこで買えるの？ 

避難小屋「北極星」で購入できます。（24 時間購入可能） 

4.夜間の移動は？ 

22 時以降は原則禁止です（緊急時除く）。 

※ご予定がある場合はご相談下さい。 

5.花火はやってもいい？ 

音の出ないものに限って、21時まで可能です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

連絡先一覧 

 

 

 

 

緊急時の対応について 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

☆日本一の星空の下、素敵な時間をお過ごしください☆ 

 

13:00 

↓ 

16:30 

↓ 

17:00 

チェックイン開始 

 

チェックイン終了 

 

売店・レンタル終了（※繁忙期は 20 時まで営業） 

21:00 

↓ 

22:00 

静かな時間（周囲に響く音はお控えください） 

※音楽や花火、車のアイドリングなどは 21 時まで。 

消灯・消音（自然の暗闇と静けさをお楽しみください） 

7：00 

↓ 

↓ 

↓ 

↓ 

9：30 

↓ 

↓ 

↓ 

10：00 

↓ 

↓ 

11：00 

チェックアウト開始 

チェックアウトは超簡単☆「利用案内を返すだけ」 

・利用案内→管理棟前のカゴ 

・バンガローの鍵→管理棟前のポスト 

（時間外のチェックアウトは必ずご相談下さい） 

管理棟営業開始 

マレットゴルフ・釣り受付（9 時半～17 時） 

ゴミ回収開始（チェックインの際に申し込み必要） 

 

 

 

 

テント・車中泊チェックアウト終了＆ゴミ回収終了 

⚠５大厳守事項⚠ 
①ゴミの持ち帰り・宿泊場所と炊事場の清掃 

※野生動物（クマやサル等）誘引の原因となり大変危険※ 

②焚火には必ず焚火台を使用 

※直火・タバコ投げ捨て厳禁※ 

③他のお客様へのご配慮 

※22 時消灯厳守・過度な光や騒音のもとの使用禁止など※ 

④火を完全に消してからの灰の処理 

→炊事場のドラム缶へ ※未使用の薪は受付にて承ります 

⑤キャンプ場内の安全運転・徐行運転 

キャンプ場 Instagram キャンプ場利用規約 

場内での利用者起因のトラブルにつきましては、一切の責任を負いか

ねます。一般的なマナーを逸脱した行為や利用規約をお守りいただけ

ない場合、他のお客様のご迷惑になる場合は、スタッフによる注意や

強制退場など必要な措置を致します。退場の場合の返金は一切致しま

せん。また、不法投棄等の犯罪行為については、カメラ等の記録を証

拠に警察への通報等の措置を取ります。予めご承知おきください。 

急な災害やケガが発生した場合は、避難や通院等、お客様の安

全を最優先に行動してください。場内の避難場所は、避難小屋

「北極星」です。落ち着いた段階でキャンプ場へご連絡下さい。 

～よくある質問～ 

全バンガローチェックアウト終了 

（テントサイト付きバンガロー含む） 

～よくある質問～ 

管理棟 0265-47-2777（9:30～17:00） 

夜間電話 070-2016-9247（17:00～翌日 9:30） 

夜間診療所 0265-23-3636（19:00～22:00） 

～バンガロー・デッキサイトにご宿泊の方へ～ 

〇バンガロー内とデッキ上は火気厳禁です。 

※カセットガスコンロのみ使用可能 

〇電力の目安 

・バンガロー400w ※スマホ充電可、ドライヤー不可 

・デッキサイト 1500w まで 

◎鍵を紛失した場合は交換費用として 10,000 円頂戴します。 

 


